HEISSE GETRANKIE

FSpresso (9)
ESpresso Latte (9)
Tasse Kaffee (9)

Caraiillo (9)
ESPRESSO MIT SPAN. GRAPPA

Haferl Kaffee (9)

Kakao mit Milch und Sahne
Kakao mit Milch
Cappuccino (9)

Latte Macchiato (9)
Milchkaffee (9)

AUS DER JUMBOIASSE

Milchkaffee (9)

Cappuccino (9)

Kakao mit Milch

Kakao mit Milch und Sahne
lee

(Schwarz -Pfefferminz - Friichte — Griiner - Kamille - Roibusch)

Alle Kaffeespezialitaten auch entkoffeiniert erhaltlich

ALKOHOLFREIE GETRANKE

lafelwasser (Quellwasser) '
Coca Cola (1, 9) l
Coca Cola light 1, 9. 1)

Orangenlimonade 1, 3)

Cola-Mix (1. 3, 9) .
Zitronenlimonade 1, 3) v
Mineralwasser lTeinacher
Volvic still

Mineralwasser

Bitter Lemon (3, 10) e

SAFTE

Wir haben foloende Safte im Angebot:

Multivitamin-, Mango-, Maracuja-, Johannisbeer-,
Kirsch-, Rhabarber-, Trauben-, Apfel-, Orangen-,
Ananas- und Bananensaft

Saft Pur
Saftschorle

o2 Itr.

220 €
220 €
o33 Ir.
220 €
220 €
220 €
0,25 Ir.
04 Itr.
o7y Itr.
220 €

o21tr.
250 €
220 €

190 €
220 €
200 €

250 €

300 €
270 €
250 €
260 €
270 €
260 €

360 €
360 €
360 €
380 €
260 €

o4 Itr.

240 €
300 €
260 €
300 €
300 €
300 €
230 €
240 €
430 €
300 €

04 Itr.
350 €
300 €

BIERE

Aktien Pils

Aktien Helles

Aktien Hefeweizen
Steingadener Dunkles Weizen
Clausthaler - alkoholfrei

ISO Aktien Weizen — alkoholfrei
Maximilian Leichte WeiBe
Urbayerisch Dunkel

Kellerbier

Natdirlich gibts auch Biermixes wie Radler, Russ, Cola-Weizen ...

WEINE

WeiBweine

Chardonnay Veranza - Valle de Cinca VT
rocken, frisch - Spanien

Verdejo - Rueda D.0.

trocken, fruchtig - Spanien

Garganega-Pinot Grigio IGT

trocken, feinwdirzige Art - Italien

Raimat Abadia - Costers del Segre D.O.

trocken, volles Bukett, weich - Spanien

Hagnauer Burostall Miller-Thuroau Kabinett
lieblich, duftig; fruchtig - Deutschland

Deidesheimer Herroottsacker Riesling Kabinett
halbtrocken - Deutschland

Rotweine
Montepulciano d Abruzzo DOC

rocken, rote Beeren, kraftig - ltalien

Monte Arabi - Yecla D.O.

halbtrocken, Beeren, Veilchen - Spanien

Rioja D.0.

trocken, Tempranillo - Spanien

[anga Passion - Calatayud D.O.
rocken, kraftioe Beerenfrucht, weich - Spanien

Salice Salentino - Salento D.O.P.

weich, Kirschfrucht, stisses Tannin, elegant - Italien

Beilsteiner Warthere Trollinger mit Lemberoer QbA

Aromen von Sauerkirsche und Beeren, halbtrocken - Deutschland

Roséweine
Bardolino Chiaretto DOC Rose

trocken, feinfruchtig - Italien

Vinas del Vero Rosado - Somontano D.0.
(rocken, saftig, Kraftig - Spanien

Natdrlich konnen Sie auch Weinschorle ganz nach ihrem Geschmack bestellen.

i

o3 Itr.
0y ltr.
0y ltr.
0y ltr.
o) ltr.
o) Ir,
0y ltr.
0y Itr.
0y Itr.

o.21tr.
o.21tr.
o2 r.
o.21tr.
o.21r.

o2ltr.

o.2ltr.
0.2 tr.
o2l
o.21tr.
0.2 Itr.

o2ltr.

o2

o2l

260 €
310 €
310 €
310 €
310 €
310 €
310 €
310 €
310 €

390 €
490 €
390 €
490 €
490 €
390 €

390 €
390 €
390 €
390 €
490 €
490 €

390 €
490 €

CuLes peniehen





